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イメージ図

電話 ―

FAX ―

受付時間 料金条件

電話 432-5521
FAX ―

受付時間 料金条件

　…あなたのご自宅に店舗の商品を配達する
　　 お店と、あなたのご自宅に訪問してサービ
　　 スを行っているお店です

宅配・訪問サービス実施店舗一覧

・3,000円以上のお買い
上げで手数料無料

名称 ヤックススーパーマーケット四街道店 受付方法

※要会員登録(無料)
・手数料324円

名称
イトーヨーカドーネットスーパー

四街道店 受付方法

お店情報

16時までに注文で、当日お届け
自宅でパソコン・スマホからラクラク注文ができます！
(https://www.iy-net.jp/nspc/shoptop.do?shopcd=00229)

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

和良比269-5 10時～16時

生鮮食品、惣菜、
飲料、菓子、乾物、
洗剤、日用品、文
具　他

和良比、みのり町、
めいわ１丁目、
鹿渡、旭ヶ丘、
小名木、みそら

お店情報

　配達は当日①16～17時、②17～18時、③18～19時　で希望のお時間をお知らせ
ください。
　※冷凍食品・アイスクリーム等の注文は不可

住　　所

四街道市中央５番地
16時～17時を除く
365日23時間営業

お肉、野菜、果物、
お魚、惣菜、日用
品、医薬品、衣料
品　他

市内全域

主な取扱い品目 宅配エリア

宅配サービス実施店 ご自宅 

商品 

-1-



宅配・訪問サービス実施店舗一覧

電話 0120-736-313
FAX ―

受付時間 料金条件

※要会員登録(無料)
・１回1,000円（税抜）以
上のご注文で配達（配
達料：220円（税込））

・１回3,000円（税抜）以
上のご注文で手数料無

料

受付方法

　前日10時30分までのご注文で、翌日に商品お渡し※商品によっては締切が早い
ものがあります。
　パソコン・スマートフォンからインターネットで365日年中無休で24時間いつでも簡
単注文できます(https://711net.omni7.jp/top)　※内容が変更になることがござい
ます。詳しくはお問い合わせください

住　　所 主な取扱い品目

名称
セブンイレブンのお届けサービス

「セブンミール」

セブンイレブン
四街道物井店
もねの里3-1-20

セブンイレブン
四街道和良比店
和良比264-17

セブンイレブン
四街道めいわ４丁
目店
めいわ4-23-1

食料品、飲料、日
用品、酒

24時間、年中無休

セブンイレブン
四街道小名木店
小名木８７－２３

お店情報

宅配エリア

セブンイレブン
四街道一丁目店
四街道１－６－１

セブンイレブン
四街道鷹の台店
鷹の台１－１２１５

セブンイレブン
四街道駅前店
四街道１－２－８

各店舗付近
※詳しくはお問い合

わせ下さい
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宅配・訪問サービス実施店舗一覧

電話 0120-082-800
FAX 0120-082-800

受付時間 料金条件

電話 0120-755-890
FAX ―

受付時間 料金条件

大日320-5
白鳥ビル1階

出張のご依頼は24
時間365日受付中
　※出張訪問時間

は応相談

メガネ・補聴器・左
記の関連商品

市内全域
・出張費　3,300円
・クレジット可

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

イオン幕張店
千葉市美浜区
豊砂１-１

9時～18時

生鮮食品、惣菜、
飲料、菓子、乾物、
洗剤、日用品、文
具、ペット用品、衣
料、室内クリーニン
グ　他

市内全域

名称 メガネスーパー四街道店 受付方法

お店情報

・電話及びメール(eyecare@meganesuper.com)でご予約を承ります。
・お電話一本で、ご指定の場所（ご自宅・施設・病院など）にお伺いします。
・メガネを外出することなく視力測定から仕上がり後の掛け心地の調整まで行います。
・補聴器を外出することなく聴力測定から仕上がり後の聞こえの調整まで行います。
・感染予防対策を実施してお伺いいたします。
・店舗の定休日は木曜日ですが、出張訪問対応は木曜日でも可能です。ご相談ください。

※要会員登録（無料）
・700円以上のお買い上
げが必要
・手数料毎回540円

イオンユーカリが丘
店
佐倉市西ユーカリが
丘6-12-3

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

名称
おうちで・イオン宅配サービス

「とどくんです。」 受付方法

お店情報

　前日までに注文で翌日以降配送。
パソコン・スマートフォンからはインターネットでご注文できる「おうちでイオンネット
ショッピング」（https://www.aeonnetshop.com/shop/c/c01050000041850/）もご利
用ください。
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イメージ図

電話 497-5080
FAX ―

受付時間 料金条件

電話 0800-500-2647

FAX ―

受付時間 料金条件

和良比181-37
平日(土日祝日除く)
8時30分～17時15分

買物代行 市内全域
買物代行手数料
・３０分以内500円
・１時間以内1,000円

お店情報

  シルバー人材センター会員が皆様のもとにうかがい、代わりにお買物をしてきま
す。また、家の草刈りや修理、犬の散歩、お米の精米など簡単な作業も承っており
ます。詳しくはお問合せください。

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

名称 公益社団法人
四街道市シルバー人材センター

受付方法

買物代行業者等一覧 　…あなたの代わりにお買い物をして、ご自宅まで
　　 届けるサービスを行っている業者です

受付方法

お店情報

　日々の暮らしの中での「誰かの手を借りたい…」事柄を応援者（ボランティア登録
者）につなげてお手伝いする事業です。コープみらい（ちばエリア）のコープ組合員
の方ならどなたでも利用できます。※応援者登録も随時募集しています。

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

名称
コープみらい

「おたがいさま」

千葉市若葉区桜木
北2-26-30

月曜～金曜 9時～
17時（祝日も営業）
 ※年末年始休業日
12月28日～1月3日

買物代行 市内全域

※要会員登録
(入会金500円)
買い物代行手数料
・１時間1648円

色々なお店 

ご自宅 
買物代行業者 
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買物代行業者等一覧

電話
090-2942-0243
090-2163-6515

FAX ―

受付時間 料金条件

電話 424-0233

FAX ―

受付時間 料金条件

電話 304-2829
FAX ―

受付時間 料金条件

四街道1521-19 ９時～１８時 買物代行 市内全域

※会員制(年会費2,000円)
買い物代行手数料
・１時間1,000円
・別途交通費

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

お店情報

　タブレットを使って買物をします。ネットスーパーを利用しています。（買物の手数
料等はスーパーの規約によります）ご高齢や一人暮らしの方、重いものが持てな
い、近くにお店がない、歩くのが困難等、日常の買物にお困りの方の支援を行なっ
ています。

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

みそら2-5-10
中村宅

10時～17時

名称
たすけあいの会

ふきのとう 受付方法

お店情報

 かけがえのない「ひとり」として住み慣れた地域で安心して暮らせるよう支えあうあ
たたかい地域づくりを目指しています。一緒に活動してくれる会員さん・ボランティ
アさん募集中。※利用には事前に会員登録が必要になります。まずはお問い合わ
せください。

受付方法

買物代行
注文代行

市内全域
買い物代行手数料
・１回500円（チケット制）

名称
買い物支援

ふるーつばすけっと

買い物代行手数料
・１時間700円（チケット制）

名称
四街道市社会福祉協議会

「にこにこサービス」 受付方法

お店情報

　にこにこサービスは、日常生活を営む上で、ご本人やご家族の努力だけでは補いきれ
ない家事などの負担をすこしでも軽減するため、市民の参加と協力により行われる会員
制の有料サービスです。今まで自分で行っていた買物ができなくなってきた方をサポート
します。お気軽にお問合せください。お手伝いくださる協力会員さんも募集中です！
※高齢者世帯、心身障害者世帯、ひとり親世帯、産前産後、子育て世帯　等

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

鹿渡無番地
総合福祉センター
分館内

８時３０分～１７時１５
分

（祝祭日・年末年始
を除く）

買物代行 市内全域
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買物代行業者等一覧

電話 090-5340-7800

FAX ―

受付時間 料金条件

電話

FAX

受付時間 料金条件

電話

FAX

受付時間 料金条件

お店情報

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

お店情報

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

名称 受付方法

名称 受付方法

名称 山田便利屋 受付方法

お店情報
24時間年中無休です。四街道市内、出張費無料です。
メール(cake_mail_fact@yahoo.co.jp)でも依頼を受け付けています。

住　　所 主な取扱い品目 宅配エリア

四街道市大日521-
16

24時間 買物代行 市内全域
1時間2,000円
22時～5時は3,000円
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産業振興課　

商工観光係

４２１－６１３４

　　ダウンロードできます。

を募集しています

四街道市買物等支援リスト掲載事業者

　市では高齢者や体の不自由な人の日常の買い物を支援す

るため、「四街道市買物等支援リスト」を作成しています。

　掲載を希望する事業者は、所定の用紙に必要事項を記入し

　　産業振興課に提出していただきます。　　　　　　　　

　書式は産業振興課窓口で配布、またはホームページからも
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